
７飯商工発第１０９号 

令和８年１月１９日 

各位 

飯塚市商工会 

会長 土師 弥一郎 

＜公印省略＞ 

 

 

 事業所支援に関するアンケート調査協力のお願い 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より商工会事業につきまして格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

飯塚市商工会では皆様の経営発達に寄与する事業を毎年実施しております。令和８年度は

PR 動画作成事業、各種展示会出展支援事業、セミナー開催などを実施する予定にしており

ますが、管内事業者の皆様を対象とした喫緊の課題の把握と新たな支援メニュー検討のため、

アンケート調査を実施し、事業の企画、国・県への予算申請の基礎資料としたいと考えてお

ります。 

つきましては、ご多忙のことと存じ上げますが、下記の QR コードまたは URL からご回答

頂きますようお願いいたします。アンケート回答に要する時間は１０分程度です。 

 

 

１ 回答方法  

   下記掲載の QR コード、URL から WEB での回答をお願いいたします。 

 

【アンケート回答用 QR コード】  【アンケート URL】 

    

https://forms.gle/tNQ27fsG5G1kZ2iq6 

             

 

 

 

 

 

２ 回答期限 

   令和８年２月２８日 


